
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 сентября 2024 года № 85-5 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф седьмого созыва 

участковых избирательных комиссий №№ 1681-1701, 1703 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии  

№ 8 от «20» июня 2024 г. № 62-23 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва» 

р е ш и л а : 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям 

участковых избирательных комиссий №№ 1681-1701, 1703 в соответствии с 

Приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссий №№ 1681-1701, 1703 за 

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные решением 

комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда в пределах 



 

средств, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

в смете расходов Территориальной избирательной комиссии № 8 на 

подготовку и проведение депутатов Муниципального Совета муниципального 

образования город Петергоф седьмого созыва, для нижестоящих 

избирательных комиссий 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8  Ершова И.А.. 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 Селезнева Н.Н. 

  



 
Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 12.09.2024 № 85-5 
 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф седьмого созыва 

участковых избирательных комиссий №№1681-1701, 1703 
 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК Фамилия, имя, отчество должность 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

7 1681 Кузьминов Константин Иванович Председатель 4,00 

8 1682 Лиховид Екатерина Алексеевна Председатель 4,00 

9 1683 Кривицкая Марина Анатольевна Председатель 4,00 

10 1684 Годынюк Ирина Сергеевна Председатель 4,00 

11 1685 Котлярова Юлиана Иосифовна Председатель 4,00 

12 1686 Чабина Ольга Сергеевна Председатель 4,00 

13 1687 Кузьмина Анна Константиновна Председатель 4,00 

14 1688 Железнова Евгения Владимировна Председатель 4,00 

15 1689 Шибанова Вероника Владимировна Председатель 4,00 

16 1690 Малеева Светлана Михайловна Председатель 4,00 

17 1691 Малеев Алексей Олегович Председатель 4,00 

18 1692 Иванова Анна Владимировна Председатель 4,00 

19 1693 Федотова Наталья Владиславна Председатель 4,00 

20 1694 Боженко Анна Сергеевна Председатель 4,00 

21 1695 Голуб Екатерина Владимировна Председатель 4,00 

22 1696 Сафронова Ольга Викторовна Председатель 4,00 

23 1697 Васютченко Наталья Юрьевна Председатель 4,00 

24 1698 Волошко Любовь Борисовна Председатель 4,00 

25 1699 Аникович Дмитрий Вячеславович Председатель 4,00 

26 1700 Шенбергер Антон Юрьевич Председатель 4,00 

27 1701 Кудрейко Елена Николаевна Председатель 4,00 

28 1703 Степукова Светлана Станиславовна Председатель 4,00 

 


